АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

«УХТА» КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	№

	г.Ухта,  Республика Коми

	ПРОЕКТ

ВЕРСИЯ № 1
подпись

О внесении изменений в муниципальную программу МОГО «Ухта» «Развитие образования», утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от  07 ноября 2013 года   № 2073

Руководствуясь постановлениями администрации МОГО «Ухта»  от                           04 сентября 2013  года №1633 «О муниципальных программах МОГО «Ухта», от  04 сентября 2013 года  №1634 «Об утверждении  Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ МОГО «Ухта»,  администрация  постановляет:
      1. Внести изменения в муниципальную программу МОГО «Ухта» «Развитие образования», утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от  07 ноября 2013 года  № 2073 (далее - Программа), следующего содержания:

        1.1. Таблицу 3.1. «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие образования» Программы изложить в редакции согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
.

Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации
[bookmark: _GoBack]МОГО «Ухта»                                                                                     М. Н. Османов